EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Concorrência Pública nº 01/2023.

Objeto: Concessão de Direito Real de Uso, a título não oneroso, dos móveis e imóveis

públicos, destinados exclusivamente à produção de ração em escala industrial.

Licitante Vencedora: Cooperativa Mista Yucuma Cooperyucuma. CNPJ

10.696.943/0001-54.

   Derrubadas/RS, 30 de agosto de 2023.

MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

		2023-08-30T11:28:19-0300
	MIRO MULBEIER:34061185004